
PUG. 17 - 2025

COPERTINA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSOBRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO € 4,98 al kg

BIRRA PILS CHIARA BIRRA PILS CHIARA 
(50 cl - € 1,00 al L)(50 cl - € 1,00 al L)

€ 1,00 per 2 lattine



SPECIALE GRIGLIATA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MAXI BURGER AMERICANO  MAXI BURGER AMERICANO  
(150 g - € 19,33 al kg)(150 g - € 19,33 al kg)

€ 2,90 a confezione

SALE 
- BIANCO DI CIPRO IN FIOCCHI (35 g) 
- AFFUMICATO IN GRANI (80 g) 
- ROSSO DELLE HAWAII IN GRANI (90 g)

a partire da € 1,49

SENAPE ALL'AMERICANA CLASSICA  
(200 g - € 4,95 al kg)

€ 0,99

SALSA BELGA  SALSA BELGA  
(290 g - € 5,83 al kg)(290 g - € 5,83 al kg)

€ 1,69

SPIEDINI DI SUINOSPIEDINI DI SUINO € 7,90 al kg

SALSA BARBECUE CON WHISKY  SALSA BARBECUE CON WHISKY  
(290 g - € 5,83 al kg)(290 g - € 5,83 al kg)

€ 1,69

RUB MIX SPEZIE BBQ  RUB MIX SPEZIE BBQ  
(200 g - € 12,45 al kg)(200 g - € 12,45 al kg)

€ 2,49

ACCENDIFUOCO IN RICCIOLI 28 PEZZIACCENDIFUOCO IN RICCIOLI 28 PEZZI € 3,29

BRICCHETTE DI CARBONE  BRICCHETTE DI CARBONE  
(2,5 Kg - € 1,40 al kg)(2,5 Kg - € 1,40 al kg)

€ 3,49

MELANZANE TONDE SCURE I^CATMELANZANE TONDE SCURE I^CAT € 1,25 al kg

POMODORO ROSSO GRAPPOLO I^CATPOMODORO ROSSO GRAPPOLO I^CAT € 1,59

SALSICCIA DI SUINO A NODISALSICCIA DI SUINO A NODI € 6,79 al kg

PEPERONI ROSSI E GIALLI I^CATPEPERONI ROSSI E GIALLI I^CAT € 1,99 al kg

SALAMINO FRESCO DA GRIGLIA  SALAMINO FRESCO DA GRIGLIA  
(300 g - € 9,97 al kg)(300 g - € 9,97 al kg)

€ 2,99 a confezione



SPECIALE GRIGLIATA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSICCIA CALABRA DOLCE E PICCANTE - SOUJUK POV SALSICCIA CALABRA DOLCE E PICCANTE - SOUJUK POV 
CON LAVORAZIONI REPARTO CARNICON LAVORAZIONI REPARTO CARNI

€ 6,59 al kg

PANCETTA DI SUINO A FETTEPANCETTA DI SUINO A FETTE € 6,90 al kg

AGNELLO IN TAGLI MISTIAGNELLO IN TAGLI MISTI € 14,90 al kg

PANINO PER HAMBURGER - CEREALI - TIPO 0 PANINO PER HAMBURGER - CEREALI - TIPO 0 
(200 g)(200 g)

2 pezzi a partire da € 1,09

WURSTEL 
- FRANKFURTER (180 g - € 8,83 al kg) 
- SERVELADE (190 g - € 8,37 al kg)

€ 1,59

TOMINO CON SPECK  TOMINO CON SPECK  
(2x120 g - € 13,71 al kg)(2x120 g - € 13,71 al kg)

€ 3,29

PROVOLA AFFUMICATA CON CORDAPROVOLA AFFUMICATA CON CORDA € 7,90 al kg

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DELICATO  OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DELICATO  
(1 L)(1 L)

€ 4,99

PANINI PER HOT DOG  PANINI PER HOT DOG  
(250 g - € 3,56 al kg)(250 g - € 3,56 al kg)

€ 0,89

BRUSCHELLE CON OLIO DI OLIVA  BRUSCHELLE CON OLIO DI OLIVA  
(200 g - € 4,45 al kg)(200 g - € 4,45 al kg)

€ 0,89

KETCHUP CLASSICO  KETCHUP CLASSICO  
(540 g - € 2,39 al kg)(540 g - € 2,39 al kg)

€ 1,29

MAIONESE GRAN AROMA SQUEEZE  MAIONESE GRAN AROMA SQUEEZE  
(300 ml - € 4,97 al L)(300 ml - € 4,97 al L)

€ 1,49

6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO  6 PANINI HAMBURGER CON SEMI DI SESAMO  
(300 g - € 2,63 al kg)(300 g - € 2,63 al kg)

€ 0,79



SPECIALE GRIGLIATA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALSA MEXICO  SALSA MEXICO  
(250 ml - € 6,36 al L)(250 ml - € 6,36 al L)

€ 1,59

ACETO BALSAMICO SPRAY DI MODENA IGP  ACETO BALSAMICO SPRAY DI MODENA IGP  
(250 ml - € 8,76 al L)(250 ml - € 8,76 al L)

€ 2,19

HAMBURGERS DI BOVINO  HAMBURGERS DI BOVINO  
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

MIX DI SPEZIE  MIX DI SPEZIE  
(200 g - € 14,95 al kg)(200 g - € 14,95 al kg)

€ 2,99

COLA  COLA  
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

FARCITOAST GUSTOSO  FARCITOAST GUSTOSO  
(110 g - € 16,17 al kg)(110 g - € 16,17 al kg)

€ 1,79

VINO PET ROSSO - BIANCO - ROSATO  VINO PET ROSSO - BIANCO - ROSATO  
(5 L - € 0,99 al L)(5 L - € 0,99 al L)

€ 4,99

CIPOLLA CARAMELLATA  CIPOLLA CARAMELLATA  
(150 g - € 17,26 al kg)(150 g - € 17,26 al kg)

€ 2,59

MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  MONTEPULCIANO D'ABRUZZO DOC  
(1,5 L - € 2,13 al L)(1,5 L - € 2,13 al L)

€ 3,19

POSATE, PIATTI, BICCHIERI, PALETTE DA CAFFÈ IN LEGNO POSATE, PIATTI, BICCHIERI, PALETTE DA CAFFÈ IN LEGNO 
COMPOSTABILICOMPOSTABILI

a partire da € 1,19

VASCHETTA ALLUMINIO RETTANGOLARE - 4 PORZIONI 4 VASCHETTA ALLUMINIO RETTANGOLARE - 4 PORZIONI 4 
PEZZI - 8 PORZIONI 2 PEZZI - 12 PORZIONI 2 PEZZIPEZZI - 8 PORZIONI 2 PEZZI - 12 PORZIONI 2 PEZZI

a partire da € 0,99

ROTOLO ALLUMINIO 30 METRIROTOLO ALLUMINIO 30 METRI € 2,49

SPIEDI PER BARBECUE 25CM 50 PEZZISPIEDI PER BARBECUE 25CM 50 PEZZI € 0,69



SPECIALE GRIGLIATA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FIAMMIFERI LUNGHI 45 PEZZIFIAMMIFERI LUNGHI 45 PEZZI € 2,59

SACCO NERO CON LACCI 80X110 CM 10 PEZZISACCO NERO CON LACCI 80X110 CM 10 PEZZI € 1,79

ACCENDIGAS BICACCENDIGAS BIC € 2,99

CARBONELLA DI LEGNA  CARBONELLA DI LEGNA  
(3 kg - € 1,16 al kg)(3 kg - € 1,16 al kg)

€ 3,49

TOVAGLIOLI MONOVELO 150 PEZZITOVAGLIOLI MONOVELO 150 PEZZI € 1,29



SPECIALE COCOMERO (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ANGURIA BABY PERLA NERA I^CATANGURIA BABY PERLA NERA I^CAT € 1,39 al kg

ANGURIA MINI I^CATANGURIA MINI I^CAT € 0,69 al kg

ANGURIA MINI BIO I^CAT  ANGURIA MINI BIO I^CAT  
(1,5 kg - 2,33 al kg)(1,5 kg - 2,33 al kg)

€ 3,49 al pezzo



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BANANEBANANE € 1,10 al kg

SUSINE NERE BLACK I^CAT - CAL. 45/55SUSINE NERE BLACK I^CAT - CAL. 45/55 € 1,89 al kg

NETTARINE GIALLE I^CAT - CAL. B NETTARINE GIALLE I^CAT - CAL. B 
(1 kg(1 kg

€ 1,79 a confezione

PESCHE GIALLE I^CAT - CAL. AAPESCHE GIALLE I^CAT - CAL. AA € 2,29 al kg

LATTUGA ROMANA I^CATLATTUGA ROMANA I^CAT € 1,29 al kg

MELONE GIALLO I^CATMELONE GIALLO I^CAT € 0,85 al kg

ZUCCHINE BIO  ZUCCHINE BIO  
(500 g - € 3,78 al kg)(500 g - € 3,78 al kg)

€ 1,89 a confezione

POMODORO DATTERINO  POMODORO DATTERINO  
(500 g - € 3,78 al kg)(500 g - € 3,78 al kg)

€ 1,89 a confezione

INSALATA ICEBERG  INSALATA ICEBERG  
(200 g - € 6,45 al kg)(200 g - € 6,45 al kg)

€ 1,29 a confezione

PEPERONCINO - BASILICO VASO 14PEPERONCINO - BASILICO VASO 14 € 1,49 al pezzo



CARNE (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSOBRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO € 4,98 al kg

SALSICCIA DI SUINO SENZA PEPESALSICCIA DI SUINO SENZA PEPE € 6,99 al kg

SPIEDINI DI SUINOSPIEDINI DI SUINO € 7,90 al kg

COSTATA DI BOVINO ADULTOCOSTATA DI BOVINO ADULTO € 15,45 al kg

VITELLO ALLA SCOTTADITO PUNTINE PER GRIGLIAVITELLO ALLA SCOTTADITO PUNTINE PER GRIGLIA € 9,90 al kg

FESA DI TACCHINO A FETTEFESA DI TACCHINO A FETTE € 8,95 al kg

BOCCONCINI DI POLLO PANATI  BOCCONCINI DI POLLO PANATI  
(400 g - 4,98 al kg)(400 g - 4,98 al kg)

€ 1,99 a confezione

BASTONCINI DI POLLO  BASTONCINI DI POLLO  
(500 g - 7,16 al kg)(500 g - 7,16 al kg)

€ 3,58 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SPECK DEL CADORESPECK DEL CADORE € 1,39 l'etto

PETTO DI TACCHINO NAZIONALEPETTO DI TACCHINO NAZIONALE € 1,59 l'etto

MORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHIMORTADELLA BOLOGNA IGP CON PISTACCHI € 0,79 l'etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,69 l'etto

SALAME GOLFETTASALAME GOLFETTA € 1,99 l'etto

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,29 l'etto

PROSCIUTTO DI NORCIA IGPPROSCIUTTO DI NORCIA IGP € 2,29 l'etto

BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTABRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA € 2,99 l'etto

PECORINO D'ABRUZZOPECORINO D'ABRUZZO € 1,69 l'etto

RODEZ VENDITA A FORME INTERE O METÀRODEZ VENDITA A FORME INTERE O METÀ € 12,89 al kg

- BURRATA - STRACCIATELLA PUGLIESE- BURRATA - STRACCIATELLA PUGLIESE € 11,90 al kg



FRESCHI (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE  PASTA SFOGLIA RETTANGOLARE  
(265 g - € 3,36 al kg)(265 g - € 3,36 al kg)

€ 0,89

SPECK ALTO ADIGE IGP  SPECK ALTO ADIGE IGP  
(100 g - € 17,50 al kg)(100 g - € 17,50 al kg)

€ 1,75

SALAME FETTA LARGA  SALAME FETTA LARGA  
(100 g - € 19,90 al kg)(100 g - € 19,90 al kg)

€ 1,99

PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO  
(120 g - € 19,08 al kg)(120 g - € 19,08 al kg)

€ 2,29

PANCETTA ARROTOLATA  PANCETTA ARROTOLATA  
(100 g - € 21,90 al kg)(100 g - € 21,90 al kg)

€ 2,19

SALAMELLA CURVA - DOLCE - PICCANTE SALAMELLA CURVA - DOLCE - PICCANTE 
(320 g - € 8,41 al kg)(320 g - € 8,41 al kg)

€ 2,69

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI  PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI  
(90 g - € 33,22 al kg)(90 g - € 33,22 al kg)

€ 2,99

PROSCIUTTO CRUDO  PROSCIUTTO CRUDO  
(100 g - € 16,90 al kg)(100 g - € 16,90 al kg)

€ 1,69

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  
(360 g - € 3,31 al kg)(360 g - € 3,31 al kg)

€ 1,19

INSALATA DIVINA AL NATURALE  INSALATA DIVINA AL NATURALE  
(320 g - € 15,59 al kg)(320 g - € 15,59 al kg)

€ 4,99

ALBUME DA ALLEVAMENTO A TERRA  ALBUME DA ALLEVAMENTO A TERRA  
(450 g - € 5,53 al kg)(450 g - € 5,53 al kg)

€ 2,49

SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA  SALMONE ARGENTATO COHO DELLA PATAGONIA  
(100 g - € 39,90 al kg)(100 g - € 39,90 al kg)

€ 3,99



FRESCHI (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MAASDAM A FETTE - MOZZARELLA A FETTE  MAASDAM A FETTE - MOZZARELLA A FETTE  
(150 g)(150 g)

A PARTIRE DA € 1,59

RICOTTINA BIOLOGICA  RICOTTINA BIOLOGICA  
(2x100 g - € 6,95 al kg)(2x100 g - € 6,95 al kg)

€ 1,39

MOZZARELLA BUSTA TRE VALLI  MOZZARELLA BUSTA TRE VALLI  
(4x100 g - € 8,97 al kg)(4x100 g - € 8,97 al kg)

€ 3,59

SCAMORZA AFFUMICATA SENZA LATTOSIO  SCAMORZA AFFUMICATA SENZA LATTOSIO  
(200 g - € 10,95 al kg)(200 g - € 10,95 al kg)

€ 2,19

YOGURT DA BERE ZERO GRASSI  YOGURT DA BERE ZERO GRASSI  
(500 g - € 1,78 al kg)(500 g - € 1,78 al kg)

€ 0,89

GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP  GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP  
(100 g - € 14,90 al kg)(100 g - € 14,90 al kg)

€ 1,49

CREMOSO SOIA - BIANCO - AL MIRTILLO - FRUTTA E CERE-
ALI (2x125 g - € 3,96 al kg)

€ 0,99

YOGURT GRECO 9% - SACHERTORTE - COCCO E CACAO YOGURT GRECO 9% - SACHERTORTE - COCCO E CACAO 
(150 g - € 7,67 al kg)(150 g - € 7,67 al kg)

€ 1,15

BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  BEVANDA CON STEROLI VEGETALI  
(4x100 g - € 4,47 al kg)(4x100 g - € 4,47 al kg)

€ 1,79

PASTA FRESCA SPECIALITÀ PUGLIESE - ORECCHIETTE DI 
SEMOLA - ORECCHIETTE INTEGRALI - TROFIE 
(1 kg)

€ 1,75

PASTA FRESCA DI SEMOLA - CALAMARATA - SCIALATIELLI 
- PACCHERI 
(500 g - € 1,98 al kg)

€ 0,99

RAVIOLONI - BURRATA E POMODORI SECCHI - GAMBERI, 
SCAMPI E FIORI DI ZUCCA 
(250 g - € 7,96 al kg)

€ 1,99



SURGELATI (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

VASCHETTA GELATO - NOCCIOLATO - VARIEGATO ALL'A-
MARENA - ZUPPA INGLESE (1 kg)

€ 2,99

PISELLI FINI  PISELLI FINI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,59

PATATE STICK DA FORNO  PATATE STICK DA FORNO  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

PIZZA MARGHERITA AL TAGLIERE  PIZZA MARGHERITA AL TAGLIERE  
(220 g - € 11,32 al kg)(220 g - € 11,32 al kg)

€ 2,49

6 BASTONCINI DI SALMONE  6 BASTONCINI DI SALMONE  
(150 g - € 9,93 al kg)(150 g - € 9,93 al kg)

€ 1,49

TORTA GELATO SAINT HONORÈ  TORTA GELATO SAINT HONORÈ  
(12/14 PORZIONI, 1 kg)(12/14 PORZIONI, 1 kg)

€ 9,90

GRAN SUGO 
- ALLE VONGOLE 
(350 g - € 7,11 al kg) 
- ALLO SCOGLIO 
- CON POMODORO  
(300 g - € 8,30 al kg)

€ 2,49

10 BASTONCINI DI MERLUZZO SENZA GLUTINE  10 BASTONCINI DI MERLUZZO SENZA GLUTINE  
(300 g - € 8,97 al kg)(300 g - € 8,97 al kg)

€ 2,69

GELATO SENZA LATTOSIO - CIOCCOLATO - FIORDILATTE - 
NOCCIOLA 
(250 g - € 10,76 al kg)

€ 2,69

6 MINIBISCOTTI  6 MINIBISCOTTI  
(325 g - € 7,35 al kg)(325 g - € 7,35 al kg)

€ 2,39

8 BISCOTTI TONDI VANIGLIA E CACAO  8 BISCOTTI TONDI VANIGLIA E CACAO  
(280 g - € 9,61 al kg)(280 g - € 9,61 al kg)

€ 2,69

CODE DI GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI  CODE DI GAMBERI ARGENTINI SGUSCIATI  
(240 g - € 22,46 al kg)(240 g - € 22,46 al kg)

€ 5,39



DISPENSA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA INTEGRALE - SPAGHETTI - PENNE RIGATE - MEZZE 
MANICHE - FARFALLE 
(500 g - € 1,58 al kg)

€ 0,79

RISO PARBOILED  RISO PARBOILED  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,79

TONNO IN OLIO DI OLIVA PESCATO A CANNA  TONNO IN OLIO DI OLIVA PESCATO A CANNA  
(3x85 g - € 13,79 al kg)(3x85 g - € 13,79 al kg)

€ 2,69

PANE AL GRANO DURO  PANE AL GRANO DURO  
(400 g - € 2,23 al kg)(400 g - € 2,23 al kg)

€ 0,89

COUSCOUS INTEGRALE  COUSCOUS INTEGRALE  
(500 g, € 2,00 al kg)(500 g, € 2,00 al kg)

€ 1,00

PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  PIADINA ROMAGNOLA IGP ALLA RIMINESE  
(360 g - € 3,86 al kg)(360 g - € 3,86 al kg)

€ 1,39

OLIO DI SEMI DI SOIA  OLIO DI SEMI DI SOIA  
(1 L)(1 L)

€ 1,89

SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO  SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO  
(330 g - € 3,00 al kg)(330 g - € 3,00 al kg)

€ 0,99

SUGO DI POMODORO CILIEGINO - ALL'AMATRICIANA - 
ALLA BOLOGNESE - CON SALSICCIA 
(400 g - € 3,73 al kg)

€ 1,49

CONDIMENTO PER RISO 
- AL NATURALE (180 g - € 8,28 al kg) 
- IN OLIO DI SEMI (280 g - € 5,32 al kg)

€ 1,49

MELANZANE IN OLIO DI SEMI  MELANZANE IN OLIO DI SEMI  
(285 g - € 5,23 al kg)(285 g - € 5,23 al kg)

€ 1,49

MAIS DOLCE IN GRANI  MAIS DOLCE IN GRANI  
(3x140 g - € 4,02 al kg)(3x140 g - € 4,02 al kg)

€ 1,69

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE  FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI AL NATURALE  
(104 g - € 17,21 al kg)(104 g - € 17,21 al kg)

€ 1,79

100 CAPS CAFFÈ GRAN CREMA VERZÌ  100 CAPS CAFFÈ GRAN CREMA VERZÌ  
(520 g - € 30,75 al kg / 570 g - € 22,64 al kg)(520 g - € 30,75 al kg / 570 g - € 22,64 al kg)

€ 15,99



DISPENSA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

THÈ - PESCA - LIMONE - VERDE THÈ - PESCA - LIMONE - VERDE 
(1,5 L - € 0,46 al L)(1,5 L - € 0,46 al L)

€ 0,69

BEVANDA CON VITAMINE - FRUTTI BOSCO - ANANAS E 
CAROTA - MULTIVITAMINICO 
(1,5 L - € 0,86 al L)

€ 1,29

BEVANDA FRUTTI FRESH - PESCA - POMPELMO ROSA BEVANDA FRUTTI FRESH - PESCA - POMPELMO ROSA 
(2 L - € 0,80 al L)(2 L - € 0,80 al L)

€ 1,59

LATTE UHT - ALTA DIGERIBILITÀ - VIVISANO - ZERO ZUC-
CHERO (1 L)

€ 1,15

BISCOTTI OSWEGO  BISCOTTI OSWEGO  
(250 g - € 3,00 al kg)(250 g - € 3,00 al kg)

€ 0,75

TORTINE CON CAROTE E MANDORLE  TORTINE CON CAROTE E MANDORLE  
(228 g - € 7,41 al kg)(228 g - € 7,41 al kg)

€ 1,69

BISCOTTI INTEGRALI CON GOCCE DI CIOCCOLATO E 
ARANCIA  
(430 g - € 4,16 al kg)

€ 1,79

FROLLINI INTEGRALI  FROLLINI INTEGRALI  
(1 kg)(1 kg)

€ 1,99

MUESLI AI FRUTTI  MUESLI AI FRUTTI  
(375 g - € 5,04 al kg)(375 g - € 5,04 al kg)

€ 1,89

BEVANDA DI SOIA - AL CACAO - ALLA VANIGLIA BEVANDA DI SOIA - AL CACAO - ALLA VANIGLIA 
(1 L)(1 L)

€ 1,49

TORTA LIMONE/CACAO  TORTA LIMONE/CACAO  
(350 g - € 7,11 al kg)(350 g - € 7,11 al kg)

€ 2,49

COMPOSTA BIO 
- DI ARANCE E ZENZERO (270 g - € 9,96 al kg) 
- DI MELA, PINOLI E CANNELLA (270 g - € 9,59 al kg)

€ 2,59

DOLCIFICANTE NATURALE ERITRITOLO  DOLCIFICANTE NATURALE ERITRITOLO  
(250 g - € 13,96 al kg)(250 g - € 13,96 al kg)

€ 3,49



SPECIALE APERITIVO E BIRRE (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BITTER BIANCO - ROSSO  BITTER BIANCO - ROSSO  
(6x10 cl - € 2,48 al L)(6x10 cl - € 2,48 al L)

€ 1,49

APERITIVO SPRITZ 9°  APERITIVO SPRITZ 9°  
(3x200 ml - € 4,48 al L)(3x200 ml - € 4,48 al L)

€ 2,99

BIRRA ARTIGIANALE - AL SALE MARINO - APA IPA BIRRA ARTIGIANALE - AL SALE MARINO - APA IPA 
(75 cl - € 3,99 al L)(75 cl - € 3,99 al L)

€ 2,99

APERITIVO SPRITZ 11°  APERITIVO SPRITZ 11°  
(70 cl - € 5,27 al L)(70 cl - € 5,27 al L)

€ 3,69

VINI TERRE SICILIANE - GRILLO IGP - SYRAH IGP VINI TERRE SICILIANE - GRILLO IGP - SYRAH IGP 
(75 cl - € 3,05 al L)(75 cl - € 3,05 al L)

€ 2,29

SPUMANTE RIBOLLA GIALLA  SPUMANTE RIBOLLA GIALLA  
(75 cl - € 5,32 al L)(75 cl - € 5,32 al L)

€ 3,99

PROSECCO DOC MILLESIMATO EXTRA DRY  PROSECCO DOC MILLESIMATO EXTRA DRY  
(75 cl - € 7,32 al L)(75 cl - € 7,32 al L)

€ 5,49

BIRRA - WEIZEN 5° - SCURA 5° BIRRA - WEIZEN 5° - SCURA 5° 
(50 cl - € 1,98 al L)(50 cl - € 1,98 al L)

€ 0,99

BIRRA - APA 5° - IPA 6° BIRRA - APA 5° - IPA 6° 
(0,568 L - € 2,62 al L)(0,568 L - € 2,62 al L)

€ 1,49

BIRRA - IPA 5,7% - BIONDA 6,5% - ROSSA 7,2% BIRRA - IPA 5,7% - BIONDA 6,5% - ROSSA 7,2% 
(0,75 L - € 2,65 al L)(0,75 L - € 2,65 al L)

€ 1,99

BIRRA ESTRELLA DAMN 5,4°  BIRRA ESTRELLA DAMN 5,4°  
(10x25 cl - € 2,66 al L)(10x25 cl - € 2,66 al L)

€ 3,99

SET 2 BOCCALI DA BIRRA 56,8 CLSET 2 BOCCALI DA BIRRA 56,8 CL € 4,90 a confezione

ACQUA TONICA  ACQUA TONICA  
(1 L)(1 L)

€ 0,89

GIN 37,5°  GIN 37,5°  
(70 cl - € 8,56 al L)(70 cl - € 8,56 al L)

€ 5,99



SPECIALE APERITIVO E BIRRE (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ARACHIDI SGUSCIATE FRITTE E SALATE  ARACHIDI SGUSCIATE FRITTE E SALATE  
(750 g - € 3,99 al kg)(750 g - € 3,99 al kg)

€ 2,99

PISTACCHIO TOSTATO E SALATO  PISTACCHIO TOSTATO E SALATO  
(400 g - € 17,45 al kg)(400 g - € 17,45 al kg)

€ 3,49

GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO  GHIACCIO ALIMENTARE CUBETTO  
(2 kg - € 0,85 al kg)(2 kg - € 0,85 al kg)

€ 1,69

SALAMINI TIROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI SALAMINI TIROLINI - SAPORITI - DOLCI - PICCANTI 
(90 g - € 24,33 al kg)(90 g - € 24,33 al kg)

€ 2,19

TRAMEZZINO ARROSTO - PROVOLA E CARCIOFINI - POLLO, 
BACON E POMODORO 
(2x70 g - € 17,08 al kg)

€ 2,39

MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA  MINI TOAST PROSCIUTTO E MOZZARELLA  
(180 g - € 13,28 al kg)(180 g - € 13,28 al kg)

€ 2,39

MIX SALATINI E PIZZETTE  MIX SALATINI E PIZZETTE  
(400 g - € 6,73 al kg)(400 g - € 6,73 al kg)

€ 2,69

SNACK TUBINI  SNACK TUBINI  
(100 g - € 10,00 al kg)(100 g - € 10,00 al kg)

€ 1,00

PATATINE CLASSICHE  PATATINE CLASSICHE  
(300 g - € 4,30 al kg)(300 g - € 4,30 al kg)

€ 1,29

PATATINE - KETCHUP - PEPE E LIMONI DI SICILIA PATATINE - KETCHUP - PEPE E LIMONI DI SICILIA 
(130 g - € 9,09 al kg)(130 g - € 9,09 al kg)

€ 1,00



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COMPLETE MENÙ PER CANI VITA PLUS  COMPLETE MENÙ PER CANI VITA PLUS  
(7,5 kg - € 1,32 al kg)(7,5 kg - € 1,32 al kg)

€ 9,90

PATÈ PER CANE - CON MANZO - CON POLLO PATÈ PER CANE - CON MANZO - CON POLLO 
(300 g - € 2,50 al kg)(300 g - € 2,50 al kg)

€ 0,75

ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI ALIMENTO PER GATTO VARI GUSTI 
(85 g - € 12,82 al kg)(85 g - € 12,82 al kg)

€ 1,09

CATISFACTION CREAMY - POLLO - SALMONE - ANATRA CATISFACTION CREAMY - POLLO - SALMONE - ANATRA 
(4x10 g - € 39,75 al kg)(4x10 g - € 39,75 al kg)

€ 1,59

CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM  CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM  
(400 g - € 4,73 al kg)(400 g - € 4,73 al kg)

€ 1,89



CASA E PERSONA (offerte valide dal 7 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BAGNOSCHIUMA - COCCO - MELOGRANO & FRUTTI ROSSI BAGNOSCHIUMA - COCCO - MELOGRANO & FRUTTI ROSSI 
(750 ml - € 2,12 al L)(750 ml - € 2,12 al L)

€ 1,59

SAPONE LIQUIDO SENZA MICROPLASTICHE VARIE PROFU-
MAZIONI 
(500 ml - € 3,00 al L)

€ 1,49

NIVEA DEODORANTE BLACK&WHITE 
- SPRAY (150 ml - € 13,26 al L) 
- ROLL-ON (50 ml - € 39,80 al L)

€ 1,99

CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBOCARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO € 2,29

INFASIL INTIMO  INFASIL INTIMO  
(200 ml - € 10,95 al L)(200 ml - € 10,95 al L)

€ 2,19

DETERGENTE PAVIMENTI - BREZZA MARINA - LIMONE DETERGENTE PAVIMENTI - BREZZA MARINA - LIMONE 
(1,5 L - € 0,59 al L)(1,5 L - € 0,59 al L)

€ 0,89

DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE  DETERSIVO PIATTI SUPER SGRASSANTE AL LIMONE  
(1 L)(1 L)

€ 1,49

FAIRY CAPS LAVASTOVIGLIE PLATINUMFAIRY CAPS LAVASTOVIGLIE PLATINUM € 5,49

DETERSIVO LIQUIDO - CLASSICO - SALVA COLORI DETERSIVO LIQUIDO - CLASSICO - SALVA COLORI 
(1,5 L - € 1,99 al L)(1,5 L - € 1,99 al L)

€ 2,99

PERCARBONATO LAVATRICE  PERCARBONATO LAVATRICE  
(1 kg)(1 kg)

€ 2,29

MAXI ROTOLO 800 STRAPPI 2 VELIMAXI ROTOLO 800 STRAPPI 2 VELI € 3,49



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

2 FILTRI BRITA2 FILTRI BRITA € 9,90 a confezione

10 STROFINACCI TINTO FILO  10 STROFINACCI TINTO FILO  
(Misure 50x70 cm)(Misure 50x70 cm)

€ 5,90 a confezione

TOVAGLIA PURO COTONE ARROTOLATO  TOVAGLIA PURO COTONE ARROTOLATO  
(Misure 140 x 180 cm, 70 )(Misure 140 x 180 cm, 70 )

€ 7,90 al pezzo

TAPPETINI CUCINA VARI TIPITAPPETINI CUCINA VARI TIPI € 3,00 al pezzo

TAPPETO PVC STYLE  TAPPETO PVC STYLE  
(Misure 50x70 cm)(Misure 50x70 cm)

€ 3,49 al pezzo

PADELLE MISURE ASSORTITEPADELLE MISURE ASSORTITE € 6,90 al pezzo

PADELLA SALTAPASTA  PADELLA SALTAPASTA  
(Misure ø 34 cm)(Misure ø 34 cm)

€ 11,90 al pezzo

BISTECCHIERA  BISTECCHIERA  
(Misure 23,5x23,5 cm)(Misure 23,5x23,5 cm)

€ 9,90 al pezzo



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 17/08/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 55" LG 4K 55UR781C SMART TV  
(139,7 cm (55") LED Direct-LED, 4K Ultra HD 3840 x 2160 Pixel, 
300 cd/m², Smart TV Internet TV, Wi-Fi Collegamento ethernet 
LAN Bluetooth, High Dynamic Range (HDR) supportato, Mon-
taggio standard VESA 300 x 300 mm, G 81 kWh, Larghezza 
(con supporto) 1235 mm, Profondità (con supporto) 230 mm, 
Altezza (con supporto) 780 mm)

Solo 125 pezzi € 339,90

VENTILATORE A PIANTANA NEBULIZZATORE  
(Oscillante, Diametro 40 cm, 3 pale, 3 velocità, Serbatoio 2,8 
litri, Timer fino a 8 ore, 4 ruote per trasporto, Altezza 127 cm)

Solo 100 pezzi € 59,90

CONGELATORE ICE 106-S  
(Volume lordo: 100 lt, Volume netto: 99 lt, Classe Energetica: 
F, Consumo annuo: 211 kWh, Rumorosità: 41 dB, Dimensioni 
(LxHxP): 56x84,5x47 cm, Capacità di congelamento: 4,5 kg/24 
ore, Controllo della temperatura: Manuale)

Solo 250 pezzi € 129,90

FRIGGITRICE AD ARIA 7,5 LT DIGITALE FR-9039  
(Potenza: 1600W, Misure: 33x35x44 cm)

Solo 350 pezzi € 59,90

BARBECUE NEW TOP  
(Larghezza 113,5 cm, Profondità: 50 cm, Altezza: 100 cm, Dop-
pia griglia altezza regolabile da 37 a 27 cm, Piano di appoggio, 
Termostato, Maniglie inox)

Solo 100 pezzi € 99,90

ARMADIO SCIK PORTASCOPE  
(Mobile a 2 ante con 1 ripiano, Armadio a 2 ante con 3 ripiani 
posizionabili a diverse altezze, Portata max per ripiano: 20 kg, 
Misure: 62x39x165 cm)

Solo 300 pezzi € 39,90

ARMADIO SCIK TUTTOPIANI  
(Armadio a 2 ante con vano centrale e 8 ripiani posizionabi-
li a diverse altezze, Portata max per ripiano: 10 kg, Misure: 
62x39x165 cm, Colore come da foto)

Solo 300 pezzi € 39,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 17/08/2025, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MOBILE BASSO SCIK  
(Mobile a 2 ante con 1 ripiano posizionabile a diverse altezze, 
Portata max per ripiano: 20 kg, Misure: 62x39x85 cm, Colore 
come da foto)

Solo 300 pezzi € 29,90



ACCADE DAL WEEKEND (offerte valide dal 15 al 17 agosto)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MELONE RETATO I^CATMELONE RETATO I^CAT € 1,39 al kg

FETTINA REALE BOVINO ADULTOFETTINA REALE BOVINO ADULTO € 12,49 al kg

PROSCIUTTO COTTO GINEPROPROSCIUTTO COTTO GINEPRO € 0,75 l'etto

PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 PROSCIUTTO MARCHIGIANO FALERIA STAGIONATO 18 
MESIMESI

€ 2,09 l'etto
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